



**DESCRIÇÃO DOS ITENS
FORMULÁRIO PADRÃO PARA PREENCHIMENTO DA PROPOSTA**

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANÇA DO TOCANTINS - TO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº .: 2023/48/ADM
PREGÃO ELETRÔNICO – SRP Nº . : 006/2023/ADM

DADOS DA EMPRESA:

Razão Social: **L S ALENCAR LTDA**
Nome Fantasia: **COMBATE ESPORTES**
Endereço: **RUA MINISTRO ALFREDO NASSER Nº 1147- Centro, Gurupi- TO.**
Nº. do CNPJ: **29.341.681/0001-33**
Nº. da Inscrição Estadual: **29.484.859-2**
Nº. da Inscrição Municipal: **109025**
Telefone/ Fax: **(63) 98130-9063**
E-mail: **Isalencar.adm@gmail.com**
Conta Bancária nº **59472-5** Banco: **BRASIL** Agência: **0794-3**
Nome para Contato: **LUDMILLA SANTOS ALENCAR** Fone: **(63) 99286-7901**

Prezado (a) Senhor (a)

Apresentamos nossa proposta para a **Aquisição de materiais esportivos para a realização de eventos no âmbito do esporte do município de Aliança do Tocantins**, em conformidade com as especificações contidas no Pregão Eletrônico nº **006/2023** e seus Anexos, a qual integra este instrumento, independente de transcrição.

Declaramos que examinamos, conhecemos e nos submetemos às condições contidas no **EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023**, bem como verificamos todas as especificações nele exaradas, não havendo qualquer discrepância nas informações e/ou documentos que dela fazem parte.

RELAÇÃO DOS ITENS, DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES QUANTITATIVAS E QUALITATIVAS MÍNIMAS DESCRITAS:

ITEM	QUAT	UND	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	10	UN	Apito oficial 142 db de alta	GOLD SPORT	R\$120,00	R\$ 1.200,00
02	10	UN	Cronometro eletrônico para atividade física. Nynnn	VOLLO	R\$ 300,00	R\$ 3.000,00

03	80	UN	Cones pequenos 24 cm rígidos.	SCALIBU	R\$ 13,00	R\$ 1.040,00
04	60	UN	Bola de campo futebol profissional. Composição: pu costurada a mão. Peso:410-450 g circunferência:6870 cm. Câmara air flex miolo Lubrificado. 32 gomos	PENALTY	R\$ 280,00	R\$ 16.800,00
05	50	UN	Bola de futebol socyte. Composição: pu costurada a mão. Peso: 420-450g circunferência: 6869cm. Câmara air flex miolo lubrificado. 32 gomos.	PENALTY	R\$ 280,00	R\$ 14.000,00
06	30	UN	Bola de vôlei profissional. Material sintético. Painéis:18 tamanho 5 circunferências:65- 67 cm peso:260-280 g costurada em espiraz balanceado.	PENALTY	R\$ 400,00	R\$ 12.000,00
07	40	UN	Bola de futsal. Peso:400-450 g câmara airvility. Circunferência: 6264 cm. 6 gomos miolo substituível e lubrificado confeccionado em pu.	PENALTY	R\$ 250,00	R\$ 10.000,00
08	250	UN	Medalhas de ouro, prata e bronze. 50 de cada.	REMA	R\$ 6,00	R\$ 1.500,00
09	40	UN	Troféu vitória. 65x30 cm	VITORIA	R\$ 130,00	R\$ 5.200,00
10	40	UN	Troféu vitória. 80x30	VITORIA	R\$ 300,00	R\$ 12.000,00
11	50	UN	Troféu vitória. 100x30	VITORIA	R\$ 430,00	R\$ 21.500,00
12	40	UN	Colete esportivo dupla face com tecnologia dry. Cores azul/amarelo. Juvenil de 09 a 14 anos	LIDER	R\$ 55,00	R\$ 2.200,00
13	40	UN	Colete esportivo dupla face com tecnologia dry. Cores azul/amarelo adulto tamanho M	LIDER	R\$ 55,00	R\$ 2.200,00
14	40	UN	Colete esportivo dupla face com tecnologia dry. Cores azul/amarelo adulto tamanho G	LIDER	R\$ 55,00	R\$ 2.200,00
15	15	UN	Rede oficial de vôlei. 1 m de altura. 9.50 de largura. Fio 2.0 em Poliéster. Malha 10x10 cm. Faixa superior e inferior em cor branca em algodão. Acompanha corda guia para instalação de rede e ilhós metálicos. Antenas oficiais. Fitas de demarcação para quadra de vôlei de areia.	MASTER REDE	R\$ 340,00	R\$ 5.100,00
16	30	PAR	Chuteiras de futebol de campo	UMBRO	R\$ 200,00	R\$ 6.000,00
17	30	PAR	Chuteira de futebol socyte	UMBRO	R\$200,00	R\$6.000,00

18	14	KIT	Matéria de beach tennis. Bolas total beach tennis itf approved. Rede de beach tennis. Raquete de beach tennis. Composição de Fibra de carbono na parte externa e fibra de vidro e eva na parte interna, fita de marcação beach tennis com material prolipropileno. Kit contendo todos esses materiais 10 bolas, 2 redes, 6 raquetes, fitas e 6 fixadores.	PENALTY	R\$2.500,00	R\$ 35.000,00
19	6	UN	Rede de futebol de campo. 7.50 comprimentos 2.50 de altura 2.0 de profundidade. Modelo colmeia hexagonal. 7cm cada lado. Peso aprox 2.390 kg	MASTER REDE	R\$ 1700,00	R\$ 10.200,00
20	8	UN	Rede de futsal profissional. Confeccionada com fio 2.0. 100% polietileno virgem com proteção ultra violeta. 3.00 m de largura. 2.10 m de altura 1.20 m de profundidade inferior entre nós 12x12 cm. Fio torcido na cor branca.	MASTER REDE	R\$ 360,00	R\$ 2.880,00
21	4	UN	Garrafa térmica 8 litros para hidratação.	INVICTA	R\$ 205,00	R\$ 820,00
22	4	UN	Bola de basquete profissional. 74.9 cm de circunferência, Peso 623 g	PENALTY	R\$ 130,00	R\$ 520,00
23	4	KIT	Uniformes esportivos completos com camisa, shorts e meião de futebol de campo. material dry-fit	LIDER	R\$ 4.100,00	R\$ 16.400,00
24	6	KIT	Uniformes esportivos completos de vôlei com camisa, shorts e meião material dry-fit.	LIDER	R\$ 2.300,00	R\$ 13.800,00
25	4	UN	Mesa oficial de tênis de mesa nos padrões ittf , tampo em mdp de 15 mm de espessura com acabamento em massa e primer azul com linhas demarcatórias brancas. Pés de madeira maciça dobráveis. Medidas da mesa montada 2,74 x 1,52 x 0,76m.	PROCOPIO	R\$ 1500,00	R\$ 6.000,00
26	4	KIT	Kit bandeirinha de escanteio. 1,50 m de altura a partir da junção e 2,5 cm de diâmetro, em tecido sintético 44x35 cm.	SCALIBU	R\$ 1000,00	R\$ 4.000,00
27	2	UN	Placar De Mesa Contador De Pontos Marcador Manual Dobrável	VOLLO	R\$ 350,00	R\$ 700,00

28	6	UN	Raquetes tênis de mesa clássica mov 7.0 speed professional	VOLLO	R\$ 140,00	R\$ 840,00
29	4	UN	Trave de campo socyte, 5 m de comprimento x 2,20 m de altura, haste superior de sustentação de rede com 0,80 m e inferior de 1,80 m de comprimento marcador de campo semi automático. Executa trabalho profissional, todo em metal, com camada de pintura eletrostatic, trabalha pulverizando.	SIL SERRALHEIR A	R\$ 7.000,00	R\$ 28.000,00
30	4	UN	Fita de demarcação para quadra de vôlei de areia. -Confeccionada em polipropileno trançado com 4cm de largura; -Dimensões:16,00mx8,00m; - Fixação: Ganchos (Estacas); - Conteúdo da embalagem:2 Fitas de marcação de 16m, 2 Fitas de marcação de 8m,12Estacas; -Dimensões: 25x25x5cm; - Peso: 1,098 kg;	MASTER REDE	380,00	R\$ 1.520,00
TOTAL						242.620,00

Valor Total estimado dos Itens = **R\$: 242.620,00 (Duzentos e quarenta e dois mil, seiscentos e vinte reais)**

Fica expressa que todas as despesas geradas para execução do avençado serão de inteira responsabilidade do fornecedor registrado, inclusive as obrigações previdenciárias e trabalhistas. O preço dos materiais a serem entregues, deverá estar em conformidade com a tabela especificada, cuja validade será de 12(doze) meses a partir da data da assinatura.

Gurupi –TO, 21 de Junho de 2023.

LUDMILLA SANTOS
ALENCAR:0381800
5125

Assinado digitalmente por LUDMILLA SANTOS
ALENCAR:03818005125
DN: cn=LUDMILLA SANTOS
ALENCAR:03818005125 c=BR o=ICP-Brasil
ou=Certificado PF A1
Motivo: Eu sou o autor deste documento
Local:
Data: 2023-06-26 12:11-06:00

L S ALENCAR LTDA - ME
Ludmilla Santos Alencar
Sócia Proprietária